Alcide
Tragédie en Musique
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Taille

Air de Trompettes pour la descente de la Victoire
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Prelude pour la Victoire

97 Marche pour les peuples heureux
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Violons
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(Tous)
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Air pour les mesmes
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Taille

. Passepied d'hautbois pour les Bergers
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Rigaudon pour les mesmes

I

225




Acte Premier

Taille

Prelude pour Idle
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Prelude pour Alcide
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Air pour les peuples d'Ascalie
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[2.
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[1.
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Sarabande pour les peuples d'Ascalie

301

Menuet pour les mesmes
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Acte Second
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Taille

340 Ritournelle
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Taille

Caprice
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Dal Segno




Acte Troisiéme

Taille

Prelude Thestilis

i 1)

523

Air pour les Enchanteresses de 1a Thessalie
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[1.

536

II. Air pour les mesmes

Pesamment
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1.

560

565

572
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Taille

Marche pour les Suivants d'Alcide
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1.
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Air pour les mesmes
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1.
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Cinquiéme Acte

Taille

Ritournelle

668
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Air pour les Pretres et les Ministres

698
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1

| 2.

[1.

708

Rondeau pour les mesmes
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Dal Segno
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Fin du Cinquiéme et dernier Acte



